EJERCICIO:

2013

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

Ejecucion de Ingresos - Reportes - Cur de Ejecucion de Ingresos

Comprobantes Unicos de Registro de Ingresos

Expresado en Quetzales
Entidad Institucional = 11140020, Fuente = 11

PAGINA
FECHA
HORA

: 1 DE
:06/01/2014
9:22.39

REPORTE: R00804922.rpt

ENTIDAD No.CUR No.ORI

No. Docto.

Respaldo

FUENTE FECHA

ETAPACLASE UBIC. CUENTA
REG. MOD. Gro. CORRIENTE  DPESCRIPCION DEL CUR

MONTO

ESTADO

FECHA
APROBADO

FECHA
REVERTIDO

COD.
ERRO}

ENTIDAD ORIGEN:

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

000001

000002

000036

000184

000251

000314

000391

000443

000458

000525

11140020-000-00

000001

000002

000036

000184

000251

000314

000391

000443

000458

000525

87015

87073

87031

87083

87113

87077

87083

87149

87033

87069

11 - 0000 - 00

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00

11 - 0000 - 00

11 -0000 - 00

11 - 0000 - 00

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00(

CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS.

21/01/2013 DYP NOR 0101 1129881 APORTE ORDINARIO Y EXTRAORDINARIO EN FORMA
PARCIAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL ANO
2013, AFAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS
PARA CUBRIR PAGO DEL 50% DE AGUINALDO, SEGUN NOTA
DE CREDITO No. 87015 DEL BANCO DE GUATEMALA Y 63-A
No. 83064.

APORTE ORDINARIO Y EXTRAORDINARIO A FAVOR DE LA
CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE
AL COMPLEMENTO DEL MES DE ENERO DEL ANO 2013,
SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87073 DEL BANCO DE
GUATEMALA'Y 63-A No. 83066 ANULADO No. 83065.

POR APORTE ORDINARIO Y EXTRAORDINARIO
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL ANO 2013, A
FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS, SEGUN
NOTA DE CREDITO No. 87031 DEL BANCO DE GUATEMALA Y
63-A No. 83067.

POR APORTE ORDINARIO Y EXTRAORDINARIO A FAVOR DE
LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS
CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL ANO 2013,
SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87083 DEL BANCO DE
GUATEMALA'Y 63-A No. 83069.

POR APORTE ORDINARIO Y EXTRAORDINARIO A FAVOR DE
LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS
CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL ANO 2013, SEGUN
NOTA DE CREDITO No. 87113 DEL BANCO DE GUATEMALA Y
63-A No. 83074 ANULADO No. 83073.

POR APORTE ORDINARIO Y EXTRAORDINARIO A FAVOR DE
LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS
CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL ANO 2013, SEGUN
NOTA DE CREDITO No. 87077 DEL BANCO DE GUATEMALA Y
63-A No. 83075.

POR APORTE ORDINARIO Y EXTRAORDINARIO A FAVOR DE
LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL ANO 2013, SEGUN
NOTA DE CREDITO No. 87083 DEL BANCO DE GUATEMALA Y
63-A No. 83077.

POR APORTE ORDINARIO Y EXTRAORDINARIO A FAVOR DE
LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS
CORERSPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL ANO 2013, SEGUN
NOTA DE CREDITO No. 87149 DEL BANCO DE GUATEMALA Y
63-A No. 83079.

APORTE EXTRAORDINARIO A FAVOR DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE CUENTAS DERIVADO DE LA AMPLIACION
PRESUPUESTARIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL
ANO 2013, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87033 DEL BANCO
DE GUATEMALA Y 63-A No. 83080.

SE REALIZA EL REGISTRO POR APORTE ORDINARIO Y
EXTRAORDINARIO A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL
DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL
ANO 2013, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87069 DEL BANCO
DE GUATEMALA Y 63-A No. 83082.

28/01/2013 DYP NOR 0101 1129881

06/02/2013 DYP NOR 0101 1129881

20/03/2013 DYP NOR 0101 1129881

24/04/2013 DYP NOR 0101 1129881

24/05/2013 DYP NOR 0101 1129881

24/06/2013 DYP NOR 0101 1129881

17/07/2013 DYP NOR 0101 1129881

23/07/2013 DYP NOR 0101 1129881

26/08/2013 DYP NOR 0101 1129881

5,105,000.00

17,395,000.00

19,055,000.00

19,055,000.00

19,055,000.00

18,222,000.00

18,222,000.00

25,003,066.00

3,078,000.00

18,222,000.00

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

21/01/2013

28/01/2013

15/02/2013

20/03/2013

24/04/2013

24/05/2013

24/06/2013

19/07/2013

23/07/2013

26/08/2013

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000
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ENTIDAD No.CUR No.ORI
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FUENTE FECHA

ETAPACLASE UBIC. CUENTA
REG. MOD. Gro. CORRIENTE  DPESCRIPCION DEL CUR

MONTO

ESTADO

FECHA
APROBADO

FECHA
REVERTIDO
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1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

1114-0020-000-00

000551

000601

000602

000687

000688

000771

000800

000845

000551

000601

000602

000687

000688

000771

000800

000845

NO. TOTAL DE CUR:

NO. TOTAL DE CUR:

87291

87023

87031

87111

87085

87011

87011

87249

18

18

11 - 0000 - 00

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00(

11 - 0000 - 00

11 - 0000 - 00

11 -0000 - 00

11 - 0000 - 00

06/09/2013 DYP NOR 0101 1129881 POR APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE
CUENTAS DERIVADO DE LA AMPLIACION PRESUPUESTARIA
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL ANO 2013,
SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87291 DEL BANCO DE
GUATEMALA'Y 63-A No. 83085.

POR APORTE ORDIANRIO Y EXTRAORDINARIO A FAVOR DE
LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS
CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL ANO 2013,
SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87023 DEL BANCO D
EGUATEMALA 'Y 63-A No. 83086.

POR APORTE ORDINARIO Y EXTRAORDINARIO A FAVOR DE
LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS DERIVADO DE LA
AMPLIACION PRESUPUESTARIA CORRESPONDIENTE AL MES

24/09/2013 DYP NOR 0101 1129881

24/09/2013 DYP NOR 0101 1129881

DE SEPTIEMBRE DEL ANO 2013, SEGUN NOTA DE CREDITO No.

87031 DEL BANCO DE GUATEMALA Y 63-A No. 83089 Y
ANULADOS Nos. 83087, 83088.
POR APORTE EXTRAORDINARIO A FAVOR DE LA
CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS POR AMPLIACION
PRESUPUESTARIA CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE
DEL ANO 2013, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87111 DEL
BANCO DE GUATEMALA'Y 63-A No. 83093.
POR APORTE ORDINARIO Y EXTRAORDINARIO A FAVOR DE
LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL ANO 2013,
SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87085 DEL BANCO DE
GUATEMALA'Y 63-A No. 83092.
POR APORTE ORDINARIO Y EXTYRAORDINARIO A FAVOR DE
LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS
CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DEL ANO 2013,
SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87011 DEL BANCO DE
GUATEMALA'Y 63-A No. 83094.
POR APORTE ORDINARIO Y EXTRAORDINARIO A FAVOR DE
LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS
CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DEL ANO 2013,
SEGUN NOTA DE CREDITO No. 83096 87011 DEL BANCO DE
GUATEMALA'Y 63-A No. 83096.
POR APORTE ORDINARIO Y EXTRAORDINARIO A FAVOR DE
LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DEL ANO 2013,
SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87249 DEL BANCO DE
GUATEMALA'Y 63-A No. 83097.

MONTO UNIDAD EJECUTORA :

30/10/2013 DYP NOR 0101 1129881

30/10/2013 DYP NOR 0101 1129881

12/12/2013 DYP NOR 0101 1129881

19/12/2013 DYP NOR 0101 1129881

30/12/2013 DYP NOR 0101 1129881

3,078,000.00

19,916,000.00

1,995,538.00

4,160,462.00

19,916,000.00

10,000,000.00

9,916,000.00

19,916,000.00

251,310,066.00

MONTO ENTIDAD : 251,310,066.00

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

APROBADO

06/09/2013

24/09/2013

24/09/2013

31/10/2013

31/10/2013

13/12/2013

23/12/2013

30/12/2013

000

000

000

000

000

000

000

000



