## Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental Ejecución de Ingresos - Reportes - Cur de Ejecucion de Ingresos Comprobantes Unicos de Registro de Ingresos

PAGINA : 1 DE 2 FECHA : 06/01/2014 HORA 9:22.39

REPORTE: R00804922.rpt

Expresado en Quetzales
Entidad Institucional = 11140020, Fuente = 11

EJERCICIO: 2013

ENTIDAD No.CUR	No.ORI	No. D Respa	octo. ildo FUENTI	Е БЕСН	A	ETAPA CLASE REG. MOD.	UBIC. GEO.		ENTA RRIENTE	E	DESCRIPCION	N DEL CUR	MONTO	ESTADO	FECHA APROBADO	FECHA REVERTIDO	COD. ERRO
ENTIDAD ORIGEN	N:	111400	20-000-00					CONT	RALOR	RIA G	ENERAL DE	CUENTAS.					
1114-0020-000-00	000001	000001	87015	11 - 0000	- 000	21/01/2013	DYP	NOR	0101	11298	881	APORTE ORDINARIO Y EXTRAORDINARIO EN FORMA PARCIAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL AÑO 2013, A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS PARA CUBRIR PAGO DEL 50% DE AGUINALDO, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87015 DEL BANCO DE GUATEMALA Y 63-A No. 83064.	5,105,000.00	APROBADO	21/01/2013		000
1114-0020-000-00	000002	000002	87073	11 - 0000	- 000	28/01/2013	DYP	NOR	0101	11298	881	APORTE ORDINARIO Y EXTRAORDINARIO A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL COMPLEMENTO DEL MES DE ENERO DEL AÑO 2013, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87073 DEL BANCO DE GUATEMALA Y 63-A No. 83066 ANULADO No. 83065.	17,395,000.00	APROBADO	28/01/2013		000
1114-0020-000-00	000036	000036	87031	11 - 0000	- 00(	06/02/2013	DYP	NOR	0101	11298	881	POR APORTE ORDINARIO Y EXTRAORDINARIO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL AÑO 2013, A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87031 DEL BANCO DE GUATEMALA Y 63-A No. 83067.	19,055,000.00	APROBADO	15/02/2013		000
1114-0020-000-00	000184	000184	87083	11 - 0000	- 000	20/03/2013	DYP	NOR	0101	11298	881	POR APORTE ORDINARIO Y EXTRAORDINARIO A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL AÑO 2013, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87083 DEL BANCO DE GUATEMALA Y 63-A No. 83069.	19,055,000.00	APROBADO	20/03/2013		000
1114-0020-000-00	000251	000251	87113	11 - 0000	- 000	24/04/2013	DYP	NOR	0101	11298	881	POR APORTE ORDINARIO Y EXTRAORDINARIO A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL AÑO 2013, SEGUN NOTA DE CREDITO NO. 87113 DEL BANCO DE GUATEMALA Y 63-A No. 83074 ANULADO No. 83073.	19,055,000.00	APROBADO	24/04/2013		000
1114-0020-000-00	000314	000314	87077	11 - 0000	- 000	24/05/2013	DYP	NOR	0101	11298	881	POR APORTE ORDINARIO Y EXTRAORDINARIO A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL AÑO 2013, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87077 DEL BANCO DE GUATEMALA Y 63-A No. 83075.	18,222,000.00	APROBADO	24/05/2013		000
1114-0020-000-00	000391	000391	87083	11 - 0000	- 000	24/06/2013	DYP	NOR	0101	11298	881	POR APORTE ORDINARIO Y EXTRAORDINARIO A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL AÑO 2013, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87083 DEL BANCO DE GUATEMALA Y 63-A No. 83077.	18,222,000.00	APROBADO	24/06/2013		000
1114-0020-000-00	000443	000443	87149	11 - 0000	- 000	17/07/2013	DYP	NOR	0101	11298	881	POR APORTE ORDINARIO Y EXTRAORDINARIO A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORERSPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL AÑO 2013, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87149 DEL BANCO DE GUATEMALA Y 63-A No. 83079.	25,003,066.00	APROBADO	19/07/2013		000
1114-0020-000-00	000458	000458	87033	11 - 0000	- 000	23/07/2013	DYP	NOR	0101	11298	881	APORTE EXTRAORDINARIO A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS DERIVADO DE LA AMPLIACION PRESUPUESTARIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL AÑO 2013, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87033 DEL BANCO DE GUATEMALA Y 63-A No. 83080.	3,078,000.00	APROBADO	23/07/2013		000
1114-0020-000-00	000525	000525	87069	11 - 0000	- 00(	26/08/2013	DYP	NOR	0101	11298	881	SE REALIZA EL REGISTRO POR APORTE ORDINARIO Y EXTRAORDINARIO A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL AÑO 2013, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87069 DEL BANCO DE GUATEMALA Y 63-A No. 83082.	18,222,000.00	APROBADO	26/08/2013		000

## Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental Ejecución de Ingresos - Reportes - Cur de Ejecucion de Ingresos Comprobantes Unicos de Registro de Ingresos

FECHA: 06/01/2014

HORA 9:22.39

## Expresado en Quetzales Entidad Institucional = 11140020, Fuente = 11

REPORTE: R00804922.rpt

PAGINA: 2 DE 2

EJERCICIO: 2013

ENTIDAD No.CUR	No.ORI	No. Do Respa	octo. Ido FUENTE	FECHA	ETAPA CLASE REG. MOD.	UBIC. GEO.	CUENT. CORRII		DESCRIPCION DEL CUR	MONTO	ESTADO	FECHA APROBADO	FECHA REVERTIDO	COD. ERRO
114-0020-000-00	000551 (	000551	87291	11 - 0000 - 000	06/09/2013	DYP	NOR	0101 1129	POR APORTE A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS DERIVADO DE LA AMPLIACION PRESUPUESTARIA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL AÑO 2013, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87291 DEL BANCO DE GUATEMALA Y 63-A No. 83085.	3,078,000.00	APROBADO	06/09/2013		000
114-0020-000-00	000601 (	000601	87023	11 - 0000 - 000	24/09/2013	DYP	NOR	0101 1129		19,916,000.00	APROBADO	24/09/2013		000
114-0020-000-00	000602 (	000602	87031	11 - 0000 - 00(	24/09/2013	DYP	NOR	0101 1129		1,995,538.00	APROBADO	24/09/2013		000
114-0020-000-00	000687 (	000687	87111	11 - 0000 - 00(	30/10/2013	DYP	NOR	0101 1129	POR APORTE EXTRAORDINARIO A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS POR AMPLIACION PRESUPUESTARIA CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL AÑO 2013, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87111 DEL BANCO DE GUATEMALA Y 63-A No. 83093.	4,160,462.00	APROBADO	31/10/2013		000
114-0020-000-00	000688 (	000688	87085	11 - 0000 - 00(	30/10/2013	DYP	NOR	0101 1129	POR APORTE ORDINARIO Y EXTRAORDINARIO A FAVOR DE LA CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DEL AÑO 2013, SEGUN NOTA DE CREDITO No. 87085 DEL BANCO DE GUATEMALA Y 63-A No. 83092.	19,916,000.00	APROBADO	31/10/2013		000
114-0020-000-00	000771 (	000771	87011	11 - 0000 - 000	12/12/2013	DYP	NOR	0101 1129		10,000,000.00	APROBADO	13/12/2013		000
114-0020-000-00	000800 (	00800	87011	11 - 0000 - 000	19/12/2013	DYP	NOR	0101 1129		9,916,000.00	APROBADO	23/12/2013		000
114-0020-000-00	000845 (	000845	87249	11 - 0000 - 000	30/12/2013	DYP	NOR	0101 1129		19,916,000.00	APROBADO	30/12/2013		000
NO. TOTAL DE CUR:			18						MONTO UNIDAD EJECUTORA:	51,310,066.00				
	L DE CUI		18							51,310,066.00				